АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2012г.            			                                                        № 109

р. п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 453 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению «Состав Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. пункт 1.1. постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 03.06.2011 № 453 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»;
2.2. постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 19.07.2011 № 582 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»;
2.3. постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 29.09.2011 № 800 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.12.2009 № 1163 «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ломакина А.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Ю.Н. Степанов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от_________________№________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
от 25.12.2009 № 1163

СОСТАВ
Общественного совета по профилактике коррупции
в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

	Ладанов А.В.
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной подготовки и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

Куликов В.Н.

- помощник прокурора Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);

Кузнецов Н.И.

- директор МБОУ Вешкаймская начальная общеобразовательная школа, председатель Общественной организации «Совет отцов» (по согласованию);

Богородцева Т.В.

- руководитель исполнительного комитета партии «Единая
Россия» в муниципальном образовании «Вешкаймский район» (по согласованию);

Ковшова Л.М.

- секретарь Вешкаймского РК КПРФ (по согласованию);

Салина Л.Ф.

- главный редактор редакции газеты «Вешкаймские Вести» (по согласованию);

Ломакин А.В.

- начальник управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

Алякина Н.Н.

- главный врач ГУЗ Вешкаймская Центральная районная больница (по согласованию);

	Харитонова Г.А.
	- председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Шилкина Н.Ю.

- начальник управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

Абрамова Н.Н.

- консультант по обращениям граждан администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

Камаев Ф.К.

- председатель общественной организации «Боевое Братство» (по согласованию);

Чиндина Н.Ю.

- помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах (по согласованию);

Тарасов Ю.А.

- депутат Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Ломакин А.В.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Бирюков В.А.

- глава администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);

Мартынова Т.Ф.

- председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Феткуллова Г.Н.

- председатель татарской культурно-национальной автономии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Сырова Т.М.

- председатель мордовской культурно-национальной автономии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Яковлев Л.Н.

- председатель чувашской культурно-национальной автономии муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Самосудова И.В.

- председатель Общественной организации «Молодежная избирательная комиссия» муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

Балдова А.И.

- директор Общества с ограниченной ответственностью «Энергосервис» (по согласованию);

______________________________